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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1

作 成 者
（ 年 月 日作成）

（ィ）222-1,（ロ）222-2

守口市金田町二丁目

令和 元 12
500

（ィ）222-1

（ロ）222-2

水

水

道

道

225-1

守口市長　西端勝樹

求積表

地  番 （ィ） 222-1
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
K1 93.383 46.556 -1063.632370 9.32
K2 94.323 55.832 867.771600 0.92
K3 93.400 55.756 3311.683800 35.71
K4 97.012 91.289 4419.672696 10.05
K5 97.832 101.314 1352.429568 26.81
K6 124.377 105.113 -0.746262 3.86
X2 125.025 101.308 -272.304450 2.81
G17 122.729 102.935 83.455720 7.27
G3 115.521 101.988 -174.552231 3.69
G4 111.867 101.424 -211.540497 9.78
X7 102.174 100.097 -348.719862 2.66
X8 100.513 98.011 -4557.158907 43.45
X9 96.321 54.758 -4303.429638 2.41
X10 98.275 53.333 1363.565625 26.15
G12 119.488 68.633 1944.308736 3.16
G13 122.502 69.605 -43.733214 5.20
G14 127.539 68.276 -548.035083 11.72
G15 138.883 65.308 -161.104280 4.07
G37 142.536 67.116 540.924120 2.08
G16 143.180 69.103 2700.374800 17.63
G25 148.304 85.976 2866.864624 2.76
X1 147.030 88.434 310.821420 2.52
K9 149.527 88.090 -469.664307 4.00
K10 152.388 85.293 -520.709796 0.65
K11 152.189 84.673 -74.116043 1.11
K12 151.086 84.806 -3352.296168 23.42
K13 143.973 62.485 -3323.904651 0.81
K14 143.687 61.719 -164.377928 0.46
K15 143.419 61.341 -53.351868 0.24
K16 143.171 61.347 841.988651 21.78
K17 122.193 67.222 -1807.356663 35.45

合  計 -846.872858
合  計  面  積 423.4364290

地  積 423.43 m 2

測量年月日 令和元年12月 7日
座標系 任意

1/2

金属鋲
金属標

測　点 標　識 X座標 Y座標
IN3 126.135 105.346
IN4 128.379 92.723
IN5 150.426 89.631

マンホ－ル枠ポンチ穴

マンホ－ル枠ポンチ穴

マンホ－ル枠ポンチ穴

21.649
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地  番 （ロ） 222-2
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
X10 98.275 53.333 -1363.565625 2.41
X9 96.321 54.758 4303.429638 43.45
X8 100.513 98.011 4557.158907 2.66
X7 102.174 100.097 348.719862 9.78
G4 111.867 101.424 211.540497 3.69
G3 115.521 101.988 174.552231 7.27
G17 122.729 102.935 -83.455720 2.81
X2 125.025 101.308 -1182.611475 7.94
K7 126.360 93.476 -1273.456080 2.27
K8 126.742 91.230 -639.033164 20.48
X1 147.030 88.434 -772.495620 2.76
G25 148.304 85.976 -2866.864624 17.63
G16 143.180 69.103 -2700.374800 2.08
G37 142.536 67.116 -540.924120 4.07
G15 138.883 65.308 161.104280 11.72
G14 127.539 68.276 548.035083 5.20
G13 122.502 69.605 43.733214 3.16
G12 119.488 68.633 -1944.308736 26.15

合  計 -3018.816252
合  計  面  積 1509.4081260

地  積 1509.40 m 2

測量年月日 令和元年12月 7日
座標系 任意

地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1

作 成 者
（ 作成）

（ィ）222-1,（ロ）222-2

守口市金田町二丁目

守口市長　西端勝樹
年 月 日令和 元 12

2/2
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